Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 015/2018

Divulga classificação final preliminar e a retificação do cronograma do
Concurso Público da Prefeitura de Paranavaí nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. A divulgação da classificação final preliminar, conforme segue:

LEGENDA: *** - Candidatos em situação de EMPATE.
Verificar item 3 da presente publicação.

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento

Total
Prova

Objetiva
Critério I

Critério
II

Critério
III

TOTAL
Prova

Discursiva

NOTA
FINAL

Classificação

48100788 Victor Gomide Cabral MG13242426 13/10/1990 97,50 20,00 20,00 54,00 94,00 95,75 1

48100907 Sivonei Simas*** 4625947 22/01/1987 87,50 20,00 20,00 57,00 97,00 92,25

2 e 3 48101144 Vanessa Yoshiura*** 445033307 08/03/1989 87,50 20,00 20,00 57,00 97,00 92,25

48100090
Washington Aparecido
Pinto

94446422 15/10/1991 85,00
20,00 20,00 56,50 96,50 90,75 4

48100286
Othon Raphael Sacks
Burak***

143079180 28/08/1994 87,50
20,00 20,00 53,50 93,50 90,50

5, 6 e 7

48100672
Vinicius Brian Zequim
Okabayashi***

124848164 06/09/1991 87,50
20,00 20,00 53,50 93,50 90,50

48100436 Vinícius Caleffi De 92038980 25/07/1992 87,50 20,00 20,00 53,50 93,50 90,50

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 4

Moraes***

48100224
Luan Lincoln Almeida
Paulino

12831600-0 27/03/1995 85,00
19,00 20,00 56,50 95,50 90,25 8

48100549
Maria Fernanda Soares
Reghin

108348607 21/07/1989 85,00
20,00 20,00 55,00 95,00 90,00 9

48101108 Thiago De Souza Melo 1217672 04/03/1985 85,00 20,00 19,00 55,00 94,00 89,50 10

48100406 Raony Cristiano Berto 18427413 09/05/1987 82,50 20,00 20,00 56,00 96,00 89,25 11

48100176 Natália Marina França 109596558 10/02/1991 85,00 20,00 19,00 54,50 93,50 89,25 12

48101112
Henrique Ramos Sorgi
Macedo

8407324-5 11/07/1987 87,50
20,00 20,00 51,00 91,00 89,25 13

48100834 Miguel Feres Guedes 13782113 29/01/1986 82,50 20,00 20,00 55,50 95,50 89,00 14

48100053
Rafael Alessandro
Pereira Olympio

444339930 24/12/1983 82,50
20,00 20,00 55,00 95,00 88,75 15

48100614
Monica Freitas Da Silva
Andersen

5060753539 04/06/1985 85,00
20,00 20,00 52,00 92,00 88,50 16

48100014
Felipe Pacheco
Cavalcanti

8672036 03/06/1992 87,50
20,00 20,00 48,00 88,00 87,75 17

48100935 Ruy Iwao Yoshihara 78255579 10/09/1982 80,00 18,00 19,00 56,00 93,00 86,50 18

48100957
Rafael Santos Rodrigues
De Castro

294134359 18/02/1979 77,50
20,00 20,00 53,50 93,50 85,50 19

48100434
Luiz Fernando Mendes
De Almeida

10.319.131-9 18/01/1992 80,00
20,00 20,00 50,50 90,50 85,25 20

48100183 Maurício Kunz 96858868 21/04/1991 75,00 20,00 20,00 54,00 94,00 84,50 21

48100074
Rodrigo Peixoto
Santos***

1799895 20/02/1991 77,50
20,00 20,00 51,50 91,50 84,50

22 e 23 48100433 Vinícius Do Amaral*** 10.888.146-1 27/05/1992 77,50 20,00 18,00 53,50 91,50 84,50

48100878
Flavio Renato Almeida
Reyes

1644567 14/09/1988 87,50
17,00 17,00 46,00 80,00 83,75 24

48100833
Juliane Rodrigues De
Barros

12236361 01/09/1988 85,00
18,00 18,00 46,00 82,00 83,50 25

48100715
Rodrigo De Alencar
Buendia Vilela Lemos

403214026 01/03/1993 75,00
20,00 20,00 51,00 91,00 83,00 26

48100189 Márcia Tafarel 1105326779 23/10/1991 75,00 20,00 19,00 51,00 90,00 82,50 27

48101129 Marina Soares Garcia 9123283 23/10/1982 75,00 20,00 19,50 49,50 89,00 82,00 25

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 3 de 4

48100766
Adriano Beira Pereira Da
Silva

348033394 04/12/1985 87,50
20,00 20,00 36,00 76,00 81,75 29

48100305
Diego Henrique Sanches
Da Silva

98085556 13/06/1988 85,00
18,00 18,00 41,00 77,00 81,00 30

48100921
Daniel De Souza
Vellame

166863 22/07/1986 82,50
20,00 18,00 41,00 79,00 80,75 31

48100082
Fernanda Vissoto
Biscaia

69997180 11/07/1992 75,00
20,00 18,00 48,00 86,00 80,50 32

48100847 Ricardo Ruzza 6256136-0 22/12/1979 75,00 18,00 20,00 46,50 84,50 79,75 33

48100552
Felipe Gonçalves De
Lima

501884968 24/04/1995 77,50
20,00 15,00 47,00 82,00 79,75 34

48100232
Andre Luiz Alves De
Freitas

107522751 09/04/1990 82,50
20,00 15,00 42,00 77,00 79,75 35

48101094 Andrei José De Campos 8881494-0 19/11/1991 80,00 18,00 20,00 41,00 79,00 79,50 36

48101169
Bruna Limonta De Souza
Matos

105551100 26/06/1989 85,00
15,00 15,00 44,00 74,00 79,50 37

48100778
Andreia Marques De
Jesus***

6978224-8 21/04/1978 85,00
20,00 15,00 38,00 73,00 79,00

38 e 39
48100328

Guilherme De Souza
Vargas Cardoso***

MG 15700116 22/01/1990 85,00
18,00 15,00 40,00 73,00 79,00

48100597 Julia Rodrigues Carvalho 5542528 20/02/1992 85,00 18,00 18,00 35,00 71,00 78,00 40

48101274
Heros Hissao Beck
Suzumura

67502396 11/02/1983 77,50
19,00 17,00 41,00 77,00 77,25 41

48100875
Gustavo Ferreira
Mainardes

92481352 01/02/1991 85,00
15,00 15,00 39,00 69,00 77,00 42

48100872 Felipe Werlang Paim 107302980 22/02/1991 77,50 18,00 18,00 40,00 76,00 76,75 43

48100246 Leonardo Mesacasa 12722296-7 30/03/1992 75,00 18,00 18,00 39,00 75,00 75,00 44

48100129
Elio Richardson Dutra Da
Silva

92582434 08/08/1986 77,50
18,00 17,00 37,00 72,00 74,75 45

48100175
Arthur Rodrigues De
Sousa Oliveira

5428649 30/10/1992 82,50
15,00 15,00 37,00 67,00 74,75 46

48100521 Diego Patricio Pizzi 97763470 16/07/1987 75,00 10,00 18,00 39,00 67,00 71,00 47

2. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 29/03 e 02/04/2018.

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Página 4 de 4

3. Quando da divulgação dos resultados dos recursos quanto à classificação preliminar, os candidatos que permanecem empatados serão convocados para
sorteio público mediante edital específico.

4. A retificação do cronograma do Concurso Público nº 001/2017 de Paranavaí, conforme segue, tendo em vista a realização do sorteio público:

 ETAPAS Datas

Divulgação da classificação final preliminar. 28/03/2018

Prazo para recurso da classificação final preliminar 29 /03 e 02/04/2018

Resultado dos recursos da classificação final preliminar e convocação para
sorteio público

06/04/2018

Realização do sorteio público 13/04/2018

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação final do Concurso
Público.

18/04/2018

Paranavaí, 28 de março de 2018.

LEONARDO FRATINI XAVIER DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público